

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：沙溪供销社隆都海鲜酒家星铁棚维修改造项目

标段：

第1页，共15页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	138540.51	
2	措施项目费	14410.73	
2.1	绿色施工安全防护措施费	14410.73	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费	1709.89	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	1709.89	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	154661.13	
6	增值税销项税额	13919.50	
7	工程造价	168580.63	
8	其中：人工费	22032.22	
招标控制价合计		168580.63	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 沙溪供销社隆都海鲜酒家星铁棚维修改造项目

第2页, 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011101003001	水泥混凝土斜坡	1. 面层厚度、混凝土强度等级: 150mm, 普通预拌混凝土C35 2. 钢筋种类、规格: I级、圆钢Φ10以内	m2	125.00	116.00	14500.00	
2	031001006002	原110PVC下水管更换	1. 拆除、安装部位: 室外 2. 输送介质: 排水 3. 材质: PVC 4. 型号、规格: DN100mm 5. 连接方式: 粘接连接 6. 废料外运: 10km	m	15.00	32.26	483.90	
3	031001006003	原110PVC下水管疏通	1. 排水管疏通	m	15.00	1.27	19.05	
4	010901002001	洗碗区户外原铁皮瓦边修复	1. 型材品种、规格: 彩钢板	m2	15.00	55.69	835.35	
5	010501006001	原铁柱基脚灌浆	1. 灌浆材料及其强度等级: 水泥砂浆, M20	m3	0.15	978.50	146.78	
6	011405001001	弧形铁皮、铁架及其它地方喷刷原防锈漆	1. 除锈: 动力工具除锈 2. 防锈油漆品种、刷漆遍数: 机喷环氧富锌漆, 2遍 3. 面层油漆品种、刷漆遍数: 调和漆, 1遍	m2	78.00	45.27	3531.06	
7	011405001002	洗碗区原铁架除锈并喷涂防锈漆	1. 除锈: 动力工具除锈 2. 防锈油漆品种、刷漆遍数: 机喷环氧富锌漆, 2遍 3. 面层油漆品种、刷漆遍数: 调和漆, 1遍	m2	102.00	45.27	4617.54	
本页小计							24133.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 沙溪供销社隆都海鲜酒家星铁棚维修改造项目

第3页, 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	010606002001	原洗碗区加固铁架横梁	1. 钢材品种、规格: 镀锌方钢 100mm×50mm×1.8mm 2. 其他: 含制作、安装	t	0.245	8749.53	2143.63	
9	011405001003	原洗碗区铁皮顶和进车场弧形铁皮棚喷涂防水油漆	1. 防锈油漆品种、刷漆遍数: 机喷环氧富锌漆, 2遍 2. 面层油漆品种、刷漆遍数: 调和漆, 1遍	m ²	285.00	31.54	8988.90	
10	031001006001	PVC流水槽	1. 安装部位: 室外 2. 输送介质: 排水 3. 材质: PVC 4. 型号、规格: DN200mm 5. 连接方式: 粘接连接	m	56.00	71.50	4004.00	
11	010901002002	201不锈钢瓦片(含脊瓦)	1. 型材品种、规格: 201不锈钢瓦片, 0.6mm	m ²	675.50	92.02	62159.51	
12	010606002002	在原铁皮房上加固横梁钢管	1. 钢材品种、规格: 镀锌方钢 40mm×20mm×1.5mm 2. 其他: 含制作、安装	t	1.500	8764.12	13146.18	
13	011405001004	在原大厅铁皮房旧铁皮瓦上喷涂防水胶	1. 油漆品种、刷漆遍数: 环氧树脂防水胶2遍	m ²	675.50	35.03	23662.77	
14	010401014001	清理原层顶水沟	1. 清理原层顶水沟	m	56.00	5.39	301.84	
		分部分项小计					138540.51	
		措施项目						
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					11235.23	
	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费					11235.23	
本页小计							114406.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙溪供销社隆都海鲜酒家星铁棚维修改造项目

第4页， 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	JSJ	综合脚手架					11235.23	
15	粤 011701010001	满堂脚手架	1. 搭设高度: 6.3m 2. 脚手架材质: 钢管	m2	675.60	16.63	11235.23	
	MMSAQW	密目式安全网						
16	粤 011701013001	靠脚手架安全板		m2	1.000			
17	粤 011701018001	围尼龙编织布		m2	1.000			
18	MBZC001	模板的支架		t	1.000			
19	SGXCWDHLSZDWD 001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000			
20	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000			
21	LSGGJTD001	临时钢管架通道		项	1.000			
22	粤 011701014001	独立安全挡板		m2	1.000			
23	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000			
24	FCJZLSSGFHP00 1	防尘降噪绿色施工防护棚		m2	1.000			
25	SGBD001	施工便道		m	1.000			
26	YBYL001	样板引路		项	1.000			
	QTCSF	其他措施项目费						
	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架(撑)						
	CZYS	垂直运输						
	SGPSJS	施工排水、降水						
27	011707004001	二次搬运		项	1.000			
28	011707005001	冬雨季施工		项	1.000			
29	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时 保护设施		项	1.000			
30	011707007001	已完工程及设备保护		项	1.000			
31	011705001001	大型机械设备安拆费		项	1.000			
本页小计							11235.23	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沙溪供销社隆都海鲜酒家星铁棚维修改造项目

标段：

第6页，共15页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXM	按系数计算的绿色施工安全防护措施费			3175.50			
1.1.1	011707001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	13.00	3175.50			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的13%计算
		小计			3175.50			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	WMGDZJF001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按2.10%计算；市级文明工地按1.20%计算
2.2	011707002001	夜间施工	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	GGCSF001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)	30.00				
		小计						
合 计					3175.50			

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：